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2 CLEAN PROTECT

ПОДМАЧКУВАЊЕ И 
СПРЕЕВИ ЗА ЗАШТИТА ОД 
ПОДМАЧКУВАЊЕ
НУДИ НАЈДОБРА ЗАШТИТА ЗА ОПРЕМА И ИНДУСТРИСКИ 
РАБОТИ. ГЛАВНАТА ФУНКЦИЈА НА ЛУБРИКАНТИТЕ Е 
ЗАШТИТА ОД ТРИЕЊЕ И АБЕЊЕ. ТИЕ ЈА ОТСТРАНУВААТ 
ВЛАГАТА И СОЗДАВААТ ЗАШТИТЕН СЛОЈ НА ПОВРШИНИТЕ 
ЗА ЗАШТИТА ОД КОРОЗИЈА. СО РЕДОВНА УПОТРЕБА, 
ТИЕ ОБЕЗБЕДУВААТ ОПТИМАЛНИ ПЕРФОРМАНСИ И ГО 
ПРОДОЛЖУВААТ ЖИВОТНИОТ ВЕК НА МЕХАНИЧКИТЕ УРЕДИ.

TK 40 SPRAY
ПОВЕЌЕНАМЕНСКИ СПРЕЈ ЗА ПОДМАЧКУВАЊЕ, ЗАШТИТА, ЧИСТЕЊЕ И НЕГА

Висококвалитетен универзален спреј за механизми за подмачкување, 
за заштита на метални површини од влага и корозија, за чистење на 
нечистотија и маснотии, за отстранување на лепливи остатоци и честички од 
‚рѓа, за олабавување на заглавени механизми.

Подмачкува и штити метални површини, шарки, тркала, лежишта и други механизми 
на прстени, оски, брзини, транспортни ленти, гума, запечатување профили, итн

Карактеристики 
	¬ Подмачкува и штити, отпорен на 'рѓа.
	¬ Ја изместува влагата и е водоотпорен.
	¬ Ги отстранува нечистотиите и мрснотиите.
	¬ Брз спреј: ефект на ладење и собирање.
	¬ Не содржи силикони.
	¬ Не е агресивен на гума, пластика или метал.
	¬ За внатрешна и надворешна употреба. 
	¬ Може да се користи под било кој агол - 360° употреба.

MULTIPURPOSE SILICONE SPRAY
ПОВЕЌЕНАМЕНСКИ СИЛИКОНСКИ СПРЕЈ ЗА ОТСТРАНУВАЊЕ НА ВОДА 

Се базира на силиконско масло со високи перформанси. Се користи за 
подмачкување на механички делови, како средство за ослободување во 
обработка и обработка на пластика, гума и метали. Спречува наталожување 
на нечистотија и маснотии, а погоден е и за шини. Водоотпорниот слој ги 
штити електричните жици на автомобили, мотори, косачки и други апарати од 
влага.

Карактеристики
	¬ Подмачкува и го намалува триењето и абењето.
	¬ Отпорен на 'рѓа, водоотпорен.
	¬ Може да се користи под било кој агол - 360 ° употреба.
	¬ Третираните површини не можат да се бојат. 
	¬ Дава сјаен изглед на пластика и гума.
	¬ Не се користи за барабани за сопирање и дискови на 

сопирачки. 
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PTFE DRY LUBRICANT
ДОЛГОТРАЕН СУВ ТЕФЛОНСКИ ЛУБРИКАНТ 

Висококвалитетен лубрикант со тефлонски адитив за превентивно 
одржување. Го намалува триењето на металните и пластичните делови.

Лубрикантот е погоден за употреба на делови кои се повеќе изложени на 
триење и за подолги временски периоди. Спрејот има висока продорност и 
затоа се користи за разни машини, валчести лагери, осовини, запченици, 
транспортни појаси, гума, профили за заптивање... Тефлонскиот спреј дава 
долготраен ефект бидејќи ја презема функцијата на лубрикантот кога ќе се 
истроши.

Карактеристики 
	¬ Подмачкува и го намалува триењето и абењето.
	¬ Водоотпорен, отпорен на 'рѓа.
	¬ Не содржи силикони.
	¬ Може да се користи на температури од -20°C до +120°C.
	¬ Може да се користи под било кој агол - 360 ° употреба.

UNIVERSAL WHITE GREASE
УНИВЕРЗАЛЕН БЕЛ ГРЕС ЗА ЗАШТИТА НА МЕХАНИЧКИТЕ ДЕЛОВИ

Универзална бела спреј маст се користи за заштита на механички делови. Тоа 
ефикасно го спречува триењето помеѓу натоварените делови на машината и 
е идеално за подмачкување на тешко достапните делови.

Маснотијата е погодна за подмачкување на топчести лежишта, оски, брзини, 
транспортни ленти и гумени заптивки.

Карактеристики 
	¬ Маснотијата е отпорна на вода.
	¬ Штити од корозија.
	¬ Има висока отпорност на солени, кисели, алкални  

раствори и атмосферски влијанија.
	¬ Долготрајни својства на подмачкување дури и  

во екстремни услови.
	¬ Идеален за подмачкување на тешко достапни делови.

DRILL & CUT OIL
РАЗЛАДНО МАСЛО ЗА ДУПЧЕЊЕ И СЕЧЕЊЕ

Висококвалитетното масло за дупчење и сечење спречува прегревање на 
металите за време на дупчење и сечење и го намалува триењето и абењето. 
Поради ефектот на ладење и помалку триење и абење на метал за време на 
дупчењето, го продолжува животот на алатките.

Се користи за време на дупчење, мелење, сечење, пила, поднесување, навој, 
вртење, удирање на повеќето метали.

Карактеристики
	¬ Го намалува триењето и абењето на металот за време на 

дупчењето и сечењето, и го продолжува животниот век  
на алатот.

	¬ Одлични својства на ладење.
	¬ Спречува формирање на магла за масло за време  

на сечење и дупчење.
	¬ Не предизвикува корозија и не содржи силикони. 
	¬ Може да се користи под било кој агол - 360 ° употреба.
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СПРЕЕВИ ЗА ЧИСТЕЊЕ И 
НЕГА
СПРЕЈОВИТЕ ЗА ЧИСТЕЊЕ И НЕГА, КОГА СЕ КОРИСТАТ 
ПРАВИЛНО, ГИ ЧИСТАТ И ОБЕЗМАСТУВААТ ПОВРШИНИТЕ 
БЕЗ ДА ГИ ОШТЕТАТ. ТИЕ СОЗДАВААТ АНТИ-СТАТИЧКИ СЛОЈ 
КОЈ ГИ ОДБИВА ЧЕСТИЧКИТЕ ПРАШИНА ОД ПОВРШИНИТЕ, 
ОДРЖУВАЈЌИ ГИ ПОЧИСТИ ПОДОЛГО И, СО РЕДОВНА 
УПОТРЕБА, ОБЕЗБЕДУВАЊЕ НА ОРИГИНАЛНИОТ ИЗГЛЕД НА 
ПОВРШИНИТЕ И ПРОДОЛЖУВАЊЕ НА ЖИВОТНИОТ ВЕК НА 
МАТЕРИЈАЛИТЕ.

INDUSTRIAL CLEANER
ИНДУСТРИСКО СРЕДСТВО ЗА ЧИСТЕЊЕ И ОДМАСТУВАЊЕ

Моќно индустриско средство за чистење и одмастување кое брзо се суши; се 
користи во разни случаи на одржување и склопување механизми. Ефективно 
ги отстранува несушените MS, PU или силиконски маси, остатоци од катран, 
маснотии, восок од повеќето површини како што се метал, пластика, ПВЦ. 

Карактеристики
	¬ Чисти и одмастува.
	¬ Не остава траги.
	¬ Брзо се суши. 
	¬ Може да се користи под било кој агол - 360 ° употреба

INOX CLEANER
СПРЕЈ ЗА ЧИСТЕЊЕ И НЕГА НА ДЕЛОВИ ОД НЕРЃОСУВАЧКИ ЧЕЛИК

Спрејот е наменет за чистење, полирање, заштита и нега на мат и полирани 
површини од нерѓосувачки челик. Исто така, може да се користи во склопот 
на нерѓосувачки компоненти. Погоден за внатрешна и надворешна употреба

Спрејот за чистење на нерѓосувачки делови е погоден за употреба во кујни, 
тоалети, хотели, скали, аеродроми, канцеларии и индустриски области. Дури 
и кога се користи на големи површини, тој не остава дамки и обезбедува 
долготраен заштитен филм.

Карактеристики
	¬ Ги отстранува отпечатоците од прстите.
	¬ Чистење на заштитни облоги на пр. од камини.
	¬ Ги чисти дури и големите површини без да остава траги и 

создава долготраен заштитен филм.
	¬ Исчистената површина ја одбива водата и ја спречува 

адхезијата на новата нечистотија.
	¬ Одлични антикорозивни својства.
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UNIVERSAL CLEANER
УНИВЕРЗАЛНО СРЕДСТВО ЗА ЧИСТЕЊЕ И ОДМАСТУВАЊЕ 

Средство за чистење и одмастување за секое домаќинство (кујна, бања 
и гаража) и за општа употреба. Ефикасно ги чисти дамките од тепих, 
остатоците од масло, самолепливите етикети и разни лепила. Погоден за 
чистење на вертикални и рамни површини.

Универзалното средство за чистење и одмастување добро ги чисти врвовите 
на шпоретот, аспираторите, садовите за готвење, туш кабините, накитот, 
стаклото, плочките, огледалата и ПВЦ облогата, а исто така ги отстранува 
стврднатите силиконски влакна. Работи подеднакво добро за чистење на 
ламинат, ентериери на автомобили, текстил, теписи и канцелариска опрема.

Карактеристики
	¬ Чисти и одмастува.
	¬ Многу е растворливо.
	¬ Не капе. 
	¬ Не остава никакви траги или остатоци.

BRAKE CLEANER
СПРЕЈ ЗА СОПИРАЧКИ

Моќно и брзо чистење на сопирачки и квачила. Погоден за употреба на широк 
спектар на сопирачки: барабан, диск, подлога, блок,

цилиндар, пружина и грмушка. Исто така е погоден за употреба на различни 
делови на моторот, како што се карбуратори, пумпи за гориво и масло, 
менувачи итн.

 Карактеристики
	¬ Ги отстранува маслата, маснотиите, течноста за сопирање,  

нечистотијата од дисковите и подлошките на сопирачките.
	¬ Спречува крцкање на сопирачките и лизгање на спојката.
	¬ Го продолжува животниот век на системот за сопирање.
	¬ Ја намалува влажноста, водоотпорен е и отпорен на 'рѓа.
	¬ Се суши многу брзо и не остава траги.

DEGRIP SPRAY
ОТШРАФУВАЊЕ И ОТСТРАНУВАЊЕ НА 'РЃА СПРЕЈ 

Ефикасен отстранувач на 'рѓа. Со висока растворачка и продорна моќ, го 
забрзува процесот на олабавување на завртки на оксидирани врски со 
завртки, навои, механички делови, споеви, шарки, механички компоненти 
погодени од 'рѓа.

Карактеристики
	¬ Брзо продира на површината, раствора 'рѓа и го забрзува 

процесот на ослободување, продирајќи дури и  
во најмалите простори.

	¬ Остава тенок слој кој го штити металот од корозија 
предизвикана од влагата и временските услови.

	¬ Го продолжува животниот век на механичката опрема.
	¬ За внатрешна и надворешна употреба. 
	¬ Може да се користи под било кој агол - 360 ° употреба.
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COMPRESSED AIR SPRAY
COMPRESSED AIR SPRAY 

Дизајниран за хемиско чистење на тешко достапни површини, Universal 
Compressed Air ви овозможува да ги отстраните прашината и фините влакна 
од тешко достапни и чувствителни површини на сув и бесконтактен начин. 
Примена на електронска опрема, оптичка опрема, леќи, прецизни часовници, 
медицински уреди, мерни уреди. 

Карактеристики
	¬ Суво и безконтактно чистење на површините.
	¬ Особено погоден за чувствителни површини,  

електроника и оптичка опрема.
	¬ Не остава траги.
	¬ Може да се користи под било кој агол - 360 ° употреба.

CONTACT CLEANER SPRAY
СПРЕЈ ЗА ЧИСТЕЊЕ ЗА ЕЛЕКТРИЧНИ КОНТАКТИ 

Одличен е за генерално чистење, одмастување и нега на сите видови 
валкани или кородирани електрични контакти и компоненти. Погоден е за 
електрични контакти како што се прекинувачи, релеи, електрични кола, 
батерии, мерни алатки. Ги чисти и деоксидира и го подобрува преносот на 
електрична струја кај електричните контакти.

Тоа го спречува навлегувањето на влага што може да го наруши протокот 
на струја и затоа е исто така погоден за одвлажнување алатки за работа со 
електрични уреди.

Карактеристики 
	¬ Ги отстранува маслото, восокот и другите нечистотии.
	¬ Раствора оксидни и сулфидни слоеви,
	¬ Влага , водоотпорен, отпорен на 'рѓа, не остава траги.
	¬ Го подобрува преносот на електрична струја кај спојките.
	¬ Може да се користи под било кој агол - 360 ° употреба.
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ZINC SPRAY
МАТ ЦИНК СПРЕЈ 

Мат заштитна цинкова облога за метал со одлична адхезија и долготрајна, 
сјајна заштита од 'рѓа.

Примена: погоден за заштита на заварени галванизирани делови, за 
употреба во место заварување, за заштита по навој, за резервоари и во 
метална изработка.

Карактеристики
	¬ Хемиски се лечи за да формира тврда и долготрајна 

површинска обвивка.
	¬ Сушената површина е отпорна на механички удар, абразија, 

ерозија, еластична, силна и отпорна на сите временски услови.
	¬ Слојот е до 30% подебел од класичните слоеви боја.
	¬ Може да се нанесува боја врз него или да се остави како 

финална заштита на металот. 
	¬ Дозата од 400 ml е доволна за покривање на површина  

од 1,5 - 2m ².

ЗАШТИТА И ОБЕЛЕЖУВАЊЕ
СПРЕЕВИТЕ ЗА ЗАШТИТА ИМААТ ДОБРА ПРИЛЕПЛИВОСТ 
КОН НАЈРАЗЛИЧНИ МАТЕРИЈАЛИ. КОГА СЕ КОРИСТАТ 
ПРАВИЛНО, ТИЕ ОБЕЗБЕДУВААТ ОПТИМАЛНИ ПЕРФОРМАНСИ 
И ГО ПРОДОЛЖУВААТ ЖИВОТОТ НА ОПРЕМАТА И АЛАТКИ. 
СПРЕЕВИТЕ ЗА ОБЕЛЕЖУВАЊЕ СЕ ВОДООТПОРНИ И БРЗО СЕ 
СУШАТ.

WELDING SPRAY
WELDING SPRAY 

Спрејот за заварување ги штити алатките за заварување и елементите 
од метални капки што се лепат на површината. Тоа нема ефект врз самото 
заварување, ниту врз подоцнежното лакирање, галванизирање или 
хромирање.

Заштитува маси за заварување, алатки за заварување, површини за 
заварување, други работни површини од метални прскалки за време на 
заварувањето. Заштитниот слој ја спречува адхезијата и овозможува лесно 
отстранување на капките .

Карактеристики
	¬ Долготрајно дејство на заштита од лепливост.
	¬ Овозможува лесно чистење и промена на млазницата.
	¬ Не е запалив.
	¬ Не предизвикува корозија и не содржи силикони. 
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SHINY ZINC SPRAY
СЈАЕН ЦИНК СПРЕЈ 

Сјајна заштитна цинкова облога за метал со одлична адхезија и долготрајна 
сјајна заштита од 'рѓа.

Примена: погоден за заштита на заварени галванизирани делови, за 
употреба во место заварување, за заштита по навој, за резервоари и во 
метална изработка.

Карактеристики
	¬ Хемиски се лечи за да формира тврда и долготрајна 

површинска обвивка.
	¬ Сушената површина е отпорна на механички удар, абразија, 

ерозија, еластична, силна и отпорна на сите временски услови.
	¬ Слојот е до 30% подебел од класичните слоеви боја.
	¬ Може да се нанесува боја врз него или да се остави како 

финална заштита на металот. 
	¬ Дозата од 400 ml е доволна за покривање на површина  

од 1,5 - 2m ².

MARKING SPRAY ORANGE
СПРЕЈ ЗА ОБЕЛЕЖУВАЊЕ - ПОРТОКАЛОВ 

Портокалова флуоресцентна акрилна спреј боја наменета за обележување 
на различни површини. Добро се прилепува на површини како дрво, метал, 
стакло, бетон, асфалт и речиси сите видови пластика.

Апликации: изградба, шумарство, обележување на надворешни и внатрешни 
површини, хоризонтално и вертикално обележување, обележување на 
паркинзи, опасни зони и граници на работна површина.

Карактеристики
	¬ Одлична проѕирност и видливост.
	¬ Добра отпорност на абразија, атмосферски  

влијанија и хемикалии.
	¬ Брзо се суши. 
	¬ Може да се користи под било кој агол - 360 ° употреба.

MARKING SPRAY RED
СПРЕЈ ЗА ОБЕЛЕЖУВАЊЕ - ЦРВЕН 

Црвената флуоресцентна акрилна спреј боја е наменета за обележување 
на различни површини. Добро се прилепува на површини како дрво, метал, 
стакло, бетон, асфалт и речиси сите видови пластика.

Апликации: изградба, шумарство, обележување на надворешни и внатрешни 
површини, хоризонтално и вертикално обележување, обележување на 
паркинзи, опасни зони и граници на работна површина.

Карактеристики
	¬ Одлична проѕирност и видливост.
	¬ Добра отпорност на абразија, атмосферски  

влијанија и хемикалии.
	¬ Брзо се суши. 
	¬ Може да се користи под било кој агол - 360 ° употреба.
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